РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ              ПРОЕКТ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Рамено
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О приеме в муниципальную собственность сельского поселения
 Рамено муниципального района Сызранский и включении в состав имущества казны земельного участка
В соответствии со статьями 125, 214 и 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский, принятым решением Собрания представителей сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области от 26.05.2014 № 7, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области от 21.04.2011 № 12, Положением о муниципальной казне сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области от 27.04.2017 № 8, на основании государственной регистрации права от 20.04.2021 года, запись регистрации 63:33:0212002:304-63/096/2021-3, администрация сельского поселения Рамено
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский:

-  земельный участок, расположенный по адресу: Самарская область, р-н Сызранский, с/п Рамено, с. Рамено, с кадастровым номером 63:33:0212002:304, площадью 82 109 кв.м., относящийся к категории земель: земли населённых пунктов, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства.
2. Включить в состав имущества казны и реестр  муниципального имущества сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский, земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский

Самарской области
                                                               Н.А. Циркунова